

### Specificații de preț (F4,2)

ocds-b3wbp1-MD-1552400312170

Data: „01” 04 2019

Alternativa nr.:

Piese de schimb pentru tehnica auto și blindată

Lot: 1-20

Pagina: 1 din 1

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
		<b>Bunuri:</b>							
4	343000000-0	Pneu 425/65 R22,5 (16,5 R22,5)	complet	4	10000,00		40000,00	48000	20 zile
5	343000000-0	Pneu 235/85 R16 (M+S)	complet	12	3500,00		42000,00	50400	20 zile
6	343000000-0	Pneu 12,5 R20	complet	8	13750,00		110000,00	132000	20 zile
7	343000000-0	Pneu 12,00 x 18	complet	20	4000,00		80000,00	96000	20 zile
8	343000000-0	Pneu 235/85 R16 LT (M+S)	complet	16	2666,67		42666,67	51200	20 zile
9	343000000-0	Pneu 205/80 R16 (M+S)	complet	4	1166,67		4666,67	5600	20 zile
15	343000000-0	PGU	buc	2	2000,00		4000,00	4800	20 zile
16	343000000-0	Set reparație motor KAMAZ	complet	10	7666,67		76666,67	92000	20 zile
17	343000000-0	Pompa de tensiune înaltă	buc	8	14583,33		116666,67	140000	20 zile
18	343000000-0	Demaror	buc	10	3666,67		36666,67	44000	20 zile
19	343000000-0	Generator	buc	12	1375,00		16500,00	19800	20 zile
20	343000000-0	Pompa manuală de combustibil	buc	5	500,00		2500,00	3000	20 zile
21	343000000-0	Camera de frână spate AET-20	buc	20	875,00		17500,00	21000	20 zile
22	343000000-0	Cilindru principal al ambreiajului	buc	30	733,33		22000,00	26400	20 zile
25	343000000-0	Filtru combustibil	buc	64	125,00		8000,00	9600	20 zile
26	343000000-0	Filtru aer	buc	5	158,33		791,67	950	20 zile
27	343000000-0	Bugii	buc	8	166,67		1333,33	1600	20 zile
52	343000000-0	Apă destilată	litri	1000	4,50		4500,00	5400	20 zile
		<b>TOTAL</b>					<b>626458,33</b>	<b>751750,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Muntean Corneliu în calitate de: director

Ofertantul: Eximdor SRL

Adresa: Chisinau, str, Uzinelor 5

